
令和３年９月１４日 

利用者様・ご家族様、関係者の皆様へ 

 

第 2 報 新型コロナウィルス感染者発生と対応のお知らせ 

 

 平素より、特定非営利活動法人スマイルネットワークさかいの各事業の活動にご理解、ご

協力をいただきありがとうございます。 

 9 月 12 日に公表いたしました、「放課後等デイサービス事業すまいる」における利用者様

2 名の感染についてその後の対応と状況について報告いたします。 

① 感染された利用者様は入院加療 1 名、自宅療養 1 名 

② 接触のあった利用者様、従業員のＰＣＲ検査の結果は全員陰性が確認されております。 

③ 濃厚接触者５名（全員陰性）は 2 週間の自宅待機とし健康観察中となっております。 

 

皆様にはご心配、ご不安をおかけしておりますが、行政や保健所のご指導のもと下記のと

おり事業再開をいたします。 

 

【 事業再開日 】  

① 放課後等デイサービス事業すまいる （坂井町東 24-22） 

令和 3 年 9 月 16 日（木） 

② 放課後デイサービスてむてむ （坂井町大味 30-1） 

令和 3 年 9 月 1４日（火） 

③ 放課後デイサービスほやほや（あわら市大溝 2 丁目６１１） 

令和 3 年 9 月 14 日（火） 

  

 今後も利用者様、従業員の健康観察、感染防止対策に全力で取り組み、利用者様、従業員

の安全を最優先に取り組んでまいりますので、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

今後も本件につきまして、新たな情報がございましたら速やかにお知らせいたします。 

 

特定非営利活動法人スマイルネットワークさかい 

理事長 田崎 健治 


